Fiat R. - Et quod transeat sine alía lectione. Fiat R. 

C. Implora del papa algunas gracias espirituales para si 31 pide 
f acuitad para aplicar cierta cantidad de dinero a la fundación 
de un co1n:e11to de Frailes J.lf enores en Gandía y de un hos·· 
pita[ en Coll de Balag11er 14• 

13 junio 1343 

Supplicat Sanctitati V estre devotus filius vester Infans Petrus, 
Ripacurtie et Montanearum de Frades comes, quatenus cum ídem 
Infans sacrosanctum Corpus dominicum ex cievotione frequenter 
recipere et divinum officium et horas canonicas in ecclesiis dicere 
et audire consueverit et Deo propitio idem proponat facere in fu
turum, eidem Infanti, quod quotienscumque ipsum in locis inter
dicto canonico suppositis esse contigerit, in eiisdem ecciesiis et 
alibi Corpus dominicum etiam sanus recipere et cum aliquibus suis 

13 El Infante o el copista del Vaticano padeció aquí un error, no siendo 
Clemente V sino Juan XXII, quien dispensó a Fr. Be renguer de Queralt 
del defecto "natalium". Véase la bula de 14 de octubre de 1322 en Bull. 
Franc., v, núm . .¡.84, p. 233. 

u Un año antes el Infante había pedido a Clemente VI, que cumplien<lo 
sus deseos y los de la condesa doña Juana de Foix, su esposa, y del consejo 
y villa de G·andía le concediera permiso para fundar un convento de fran
ciscanos en dicha población. Véase la bula Sacrae Religionis de 6 de agosto 
de 1342, con la cual se otorga esta facultad. \VADDINco; An11ales O. F. M ., 
t. vn, reg. pont. Clemente VI, núm. 8; Hwll. Franc ., vr, núm. 147, p. 90. De 'a 
gracia apostólica referente al hospital de Coll de Balaguer habla el Infante 
en el testamento que hizo poco antes de entrar en la Orden franciscana y 
que fué publicado por el P. lvars, O. F. ~f., en Arch. Ibero-A111er., t. xv, 
IOJ-IJ. 
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familiaribus, ianuis clausis, divinum officium dicere et audire va
leat concedere dignemini gratiose, ut in forma. - Fíat, ianuis dau
sis et voce subrnissa in forma. Ad sex anuos. Fíat R. 

Item supplicat idem Infans, quatenus ipse pro animabus quo
rumdam predecessorum suorum in comitatu Impuriarum certas 
dare habeat pecunie quantitates, que J>er duos religiosos ordinis 
Predicatorum habent distribuí in incertos pios usus, et desidera
biliter affectet idem Infans, quod eedem summe in constmctionem 
cuiusdam monasterii de ordine Minorum, quod construere et do
tare intendit in Villa sua de Gandia, diocesis V alentine, ac in con
structione etiam cuiusdam hospitalis, quod etiam, Deo propitio, 
construere et dotare intendit pro colligendis et reficiendis pauperi
bus Ihesu Christi in loco vocato Col de Balaguer, diocesis Der
tusin., multum ad id apto, ut etiam necessario pro animabus prede
cessorum ipsorum convertantur, ipsi Infanti dignemini indulgere, 
quod ipse summe ad cognitionem dominorum Terrachonen. et Va
lentin. locorum diocesanorum vel alterius eorum, seu alterius de 
quo Vestre placuerit Sanctitati in dictis operibus convertantur ; 
obligationibus et juramentis in contrarium habitis non obstantibus 
quibuscumque.